estabelecidos em edital e neste Termo de Referência. 

11.2. A proposta de preços deve ser apresentada conforme modelo do ANEXO I deste termo de 

referência. 

11.3. Estima-se a contratação no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais) cada unidade, perfazendo 

um total de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

12. PAGAMENTO 

12.1. O pagamento será realizado em até 05 (cinco) dias úteis a contar do atesto da Nota Fiscal, 

salvo quando houver pendência de liquidação de qualquer obrigação financeira que for imposta à 

CONTRATADA, em virtude de penalidade ou inadimplência, depois do aceite na nota fiscal e